

ÅRSREDOVISNING

för

Björn Eliasson Ingenjörskfirma AB

Org.nr. 556202-4918

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Eliasson, Styrelseledamot
2023-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget började sin verksamhet 1979. Verksamheten omfattar teknisk konsultverksamhet samt väderlekstjänst och geodetiska undersökningar.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	23 921	18 228	15 883	12 326
Resultat efter finansiella poster	13 087	8 792	5 836	4 516
Soliditet (%)	72,91	88,23	90,58	57,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat med 31% vilket beror på en större ordergång

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 499 818	6 976 274	22 596 092
Utdelning			-5 000 000	0	-5 000 000
Balanseras i ny räkning			6 976 274	-6 976 274	0
Årets resultat				10 385 341	10 385 341
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	17 476 092	10 385 341	27 981 433

Björn Eliasson Ingenjörskfirma AB

Org.nr. 556202-4918

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 476 092
Årets resultat	<u>10 385 341</u>
	27 861 433

Förslag till disposition:

Utdelning	27 861 400
Balanseras i ny räkning	<u>33</u>
	27 861 433

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 920 829	18 228 474
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		581 168	501 109
Övriga rörelseintäkter		1 805 715	1 363 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>26 307 712</u>	<u>20 093 364</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 913 858	-7 991 117
Övriga externa kostnader		-745 184	-733 886
Personalkostnader	2	<u>-2 656 610</u>	<u>-2 576 165</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 315 652</u>	<u>-11 301 168</u>
Rörelseresultat		12 992 060	8 792 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 296	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-959</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		95 337	0
Resultat efter finansiella poster		13 087 397	8 792 196
Resultat före skatt		13 087 397	8 792 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 702 056	-1 815 922
Årets resultat		<u>10 385 341</u>	<u>6 976 274</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 485 938	2 202 829
Varor under tillverkning		0	1 248 707
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 546 766</u>	<u>0</u>
Summa varulager		4 032 704	3 451 536
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 396 410	2 842 782
Övriga fordringar		881 424	540 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 615</u>	<u>13 852</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 293 449	3 397 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>30 047 997</u>	<u>18 761 477</u>
Summa kassa och bank		30 047 997	18 761 477
Summa omsättningstillgångar		38 374 150	25 610 310
SUMMA TILLGÅNGAR		38 374 150	25 610 310
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 476 092	15 499 818
Årets resultat		<u>10 385 341</u>	<u>6 976 274</u>
Summa fritt eget kapital		27 861 433	22 476 092
Summa eget kapital		27 981 433	22 596 092

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		928 704	0
Leverantörsskulder		615 864	68 407
Skulder till koncernföretag		6 601 677	1 601 677
Skatteskulder		1 759 911	785 922
Övriga skulder		87 948	91 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>398 613</u>	<u>467 134</u>
Summa kortfristiga skulder		10 392 717	3 014 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 374 150	25 610 310

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Eliasson Invest AB, Org. nr 559229-4134, säte Västerås.

Björn Eliasson Ingenjörskfirma AB

Org.nr. 556202-4918

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Björn Eliasson

Björn Eliasson

2023-09-19

Jonas Eliasson

Jonas Eliasson

2023-09-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 september 2023.

Jesper Lejdström

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
